
PIELIKUMS Nr.3 

Salacgrīvas novada domes 

17.02.2021. lēmums Nr.78  

(protokols Nr.3; 48.§) 

 

 
SALACGRĪVAS NOVADA pašvaldības saistības, kuras saistītas ar administratīvo teritoriju robežu grozīšanu vai sadalīšanu 

 

I. Aizņēmumi, galvojumi un citas ilgtermiņa saistības 

1. Aizņēmumi 

1.tabula 

Nr.p.k. 

Konstatējuma daļa Lēmuma daļa 

aizņēmuma mērķis (saskaņā ar 

noslēgto līgumu) 
aizdevējs 

līguma 

noslēgšanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību apmērs 

uz 31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija  

plānotais nodošanas 

datums (dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

aizņēmum

a daļas 

parāds uz 
31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 

Kohezijas fonda projekta 

Udenssaimniecibas attīstība 

Austrumlatvijas upju baseinos 

Valsts kase 19.12.2008.  20.08.2028.  231554 

        

2. PII Randa renovācijai Valsts kase 04.11.2005.  20.01.2025.  62304         

3. 

KPFI projekta (Nr. KPFI-13.3/17) 

"Siltumnīcefekta gāzu emisiju 

samazināšana Salacgrīvas novada 

pašvaldības publisko teritoriju 

apgaismojuma infrastruktūrā" 

īstenošanai 

Valsts kase 21.05.2015.  20.05.2035.  49231 

        

4. 

SIA Salacgrīvas ūdens 

pamatkapitāla palielināšanai ERAF 

projektu īstenošanai Svētciemā, 

Vecsalacā, Korģenē un Ainažu 

pilsētā 

Valsts kase 21.08.2015.  20.08.2035.  239590 

        



5. 
Salacgrīvas pilsētas Valmieras ielas 

atjaunošana 
Valsts kase 05.07.2016.  20.06.2036.  154282 

        

6. 

Pašvaldības autonomo funkciju 

veikšanai nepieciešamā transporta 

iegādei 

Valsts kase 22.07.2016.  20.07.2023.  76223 

        

7. 
Projekta "Salacgrīvas pilsētas Rīgas 

ielas pārbūve" īstenošanai 
Valsts kase 11.05.2017.  20.05.2037.  128588 

        

8. 
ELFLA projekta "Vieta pozitīvām 

emocijām" realizēšanai 
Valsts kase 14.07.2017.  22.07.2022.  12585 

        

9. 

Projekta "Ainažu pilsētas Jāņa 

Asara un Valdemāra ielu asfalta 

seguma atjaunošana" īstenošanai 

Valsts kase 31.08.2017.  20.08.2037.  39816 

        

10. 

Ceļu un to kompleksa investīciju 

projekta "Ielu apgaismojuma 

izbūve Salacgrīvas novadā" 

īstenošanai 

Valsts kase 23.05.2018.  20.05.2038.  59540 

        

11. 
Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) 
Valsts kase 21.06.2018.  20.06.2034.  2074992 

        

12. 
Investīciju projektu īstenošanai 

(saistību pārjaunojums) 
Valsts kase 21.06.2018.  20.03.2029.  263319 

        

13. 

Līdzfinansējuma nodrošināšanai 

EJZF projekta (Nr. 17-09-FL05-

F043.0203-000001) "Kultūras 

mantojuma saglabāšana Zvejnieku 

parkā" īstenošanai 

Valsts kase 02.07.2018.  20.06.2038.  54292 

        

14. 
Projekta "Salacgrīvas pilsētas ielu 

seguma atjaunošana" īstenošanai 
Valsts kase 31.07.2018.  20.07.2038.  104231 

        

15. 

Salacgrīvas novada ceļu un to 

kompleksa investīciju projektu 

īstenošanai 

Valsts kase 21.08.2018.  20.08.2038.  176755 

        

16. 

Izglītības iestādes jumta pārbūve 

Salacgrīvas novada Liepupes 

pagastā "Veiksmes" 

Valsts kase 05.09.2018.  20.08.2038.  115023 

        



17. 

SIA Salacgrīvas ūdens 

pamatkapitāla palielināšanai 

pašvaldības līdzfinansējuma 

nodrošināšanai KF projekta 

(Nr.5.3.1.0/17/001) 

"Ūdensaimniecības infrastruktūras 

attīstība Salacgrīvas pilsētā, 

3.kārta" īstenošanai 

Valsts kase 25.09.2018.  20.09.2038.  300255 

        

18. 

Interreg Baltijas jūras reģiona 

transnacionālās sadarbības 

programmas projekta (Nr. R014) 

"Ūdens emisijas un to 

samazināšana ciemu kopienās - 

Baltijas Jūras Reģionu piekrastes 

ciemi kā pilotteritorijas" investīciju 

daļas īstenošanai 

Valsts kase 19.12.2018.  20.12.2038.  17677 

        

19. 

ERAF projekta 

(Nr.3.3.1.0/17/I/013) 

"Uzņēmējdarbībai nozīmīgas 

infrastruktūras attīstība Salacgrīvas 

novada Salacgrīvas pagasta 

Svētciemā" īstenošanai 

Valsts kase 03.04.2019.  20.03.2029.  83846 

        

20. 

ELFLA projekta (Nr.18-09-

A00702-000041) "Salacgrīvas 

novada grants ceļu pārbūve" 

īstenošanai 

Valsts kase 15.04.2019.  20.03.2039.  151278 

        

21. 

ERAF projekta (Nr. 

3.3.1.0/17/I/015) "Uzņēmējdarbībai 

nozīmīgas infrastruktūras attīstība 

Salacgrīvas pilsētā " īstenošanai 

Valsts kase 15.05.2019.  20.04.2039.  424491 

        

22. 

ERAF projekta (Nr. 

4.2.2.0/17/I/094) 

"Energoefektivitātes 

paaugstināšanas Salacgrīvas novada 

domes ēkā" īstenošanai 

Valsts kase 15.05.2019.  20.04.2039.  105820 

        



23. 

SIA Salacgrīvas ūdens 

pamatkapitāla palielināšanai KF 

projekta (Nr. 5.3.1.0/17/I/001) 

"Ūdenssaimniecības infrastruktūras 

attīstība Salacgrīvas pilsētā, 

3.kārta" īstenošanai 

Valsts kase 15.05.2019.  20.04.2039.  95285 

        

24. 

Projekta "Salacgrīvas Meldru un 

Lašu ielu seguma atjaunošana" 

īstenošanai 

Valsts kase 22.05.2019.  20.05.2039.  91255 

        

25. 

Līdzfinansējuma nodrošināšanai 

Salacgrīvas ostas pārvaldei Latvijas 

- Igaunijas pārrobežu sadarbības 

programmas projekta "Uzlabota 

jahtu ostu infrastruktūra un ostu 

tīkla attīstība Igaunijā un Latvijā" 

īstenošanai 

Valsts kase 22.05.2019.  20.05.2039.  270621 

        

26. 

ELFLA projekta (Nr. 19-09-

A00702-000088) "Salacgrīvas 

novada Jennu ceļu pārbūve" 

īstenošanai 

Valsts kase 07.05.2020.  20.04.2030.  268881 

        

27. 

ERAF projekta (Nr. 

5.5.1.0/17/I/006) "Vidzemes 

piekrastes kultūras un dabas 

mantojuma iekļaušana tūrisma 

pakalpojumu izveidē un attīstībā - 

"Saviļņojošā Vidzeme"” 

īstenošanai 

Valsts kase 30.06.2020.  20.06.2040.  761719 

        

28. 

JZF projekta (Nr.19-09-FL05-

F043.0202-000001) "Klimatu 

pārmaiņu mazināšana Salacgrīvas 

novada ielu apgaismojuma 

infrastruktūrā" īstenošanai 

Valsts kase 01.07.2020.  20.06.2030.  168876 

        

29. 

Projekta "Gājēju ietves, 

stāvlaukuma, ielas apgaismojuma 

un pieturas paviljona rekonstrukcija 

pie Liepupes pamatskolas" 

īstenošanai 

Valsts kase 13.08.2020.  20.07.2030.  150076 

        



30. 

EJZF projekta (Nr. 20-09-FL05-

F043.0203-000001) "Vecās bākas 

placis" īstenošanai 

Valsts kase 09.09.2020.  20.08.2030.  144014 

        

31. 

Projekta "Bocmaņa laukuma, 

Krīperu un Kalna ielas pārbūve 

Salacgrīvā, Salacgrīvas novadā", 

īstenošanai 

Valsts kase 07.10.2020.  20.09.2030.  218322 

        

      KOPĀ 7094741         

 

   

 

 

       
       

2. Galvojumi 

2.tabula 

Nr.p.k. 

Konstatējuma daļa Lēmuma daļa 

galvojuma mērķis (saskaņā ar 

noslēgto līgumu) 
aizdevējs 

līguma 

noslēgšanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību apmērs 

uz 31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija  

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

aizņēmum

a daļas 

parāds uz 

31.12.202

0. (euro) 

cita būtiska 

informācija 

  1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 
Notekūdeņu apsaimniekošana 

investīciju projekta īstenošanai 

Valsts 

kase 
05.08.2019.  20.07.2039.  241908 

        

      KOPĀ 241908         
 

         
     
 

         
 

 

 



 

3.Citas ilgtermiņa saistības 

3.tabula 

Nr.p.k. 

Konstatējuma daļa Lēmuma daļa 

citu ilgtermiņa saistību mērķis 

(saskaņā ar noslēgto līgumu) 

dokumenta 

numurs un 

datums 

(dd.mm.gg.) 

atmaksas 

termiņš 

(dd.mm.gg.) 

saistību apmērs 

uz 31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska informācija  

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

aizņēmuma 

daļas parāds 

uz 31.12.2020. 

(euro) 

cita būtiska 

informācija 

  1 3 4 5 6 7 8 9 

1.  

Salacgrīvas pilsētas tranzītielas – 

Vidzemes, Viļņu un Pērnavas ielas 

(neieskaitot tiltu pār Salacu) 

pārbūves līdzfinansēšana 

3.25.3/101; 

13.03.2020.  
31.05.2022.  3278630 

Valsts budžeta 

līdzfinansējums, Līgums 

ar VSIA “Latvijas Valsts 

ceļi”       

2. Garantijas ieturējums 
3.25.1/6; 

23.03.2020. 
28.02.2022. 210013 

Būvdarbu līgums ar Ceļu 

būves firmu SIA Binders    

    KOPĀ 3488643         
 

        

 

    
 

        
 



II. Eiropas Savienības fondu un citas ārvalstu finanšu palīdzības projekti 

 
1. Projekti, kuru īstenošana pabeigta pēdējo piecu gadu laikā 

1. tabula  

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 

nosaukums un 

mērķis, līguma 

noslēgšanas 

datums, numurs un 

līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošana

s termiņš  

(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 
cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

nodod 

cita būtiska 

informācija 

no finanšu 

instru-

menta 

no valsts 

budžeta 

no paš-

valdības 

līdzfinan-

sējuma 

saistību 

apmērs (euro) 

saistību 

ilgums pēc 

projekta 

īstenošanas 

saistības 

(euro) 

dokumen

tāciju 

mantu 

(norāda, 

kādu) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai projekti (ELFLA)       

1. 

Vieta pozitīvām 

emocijām, Nr.16-

09-AL22-

A019.2201-

000001.  

Projekta mērķis - 

Saieta zāles 

izveide 

Salacgrīvas 

pagasta Korģenes 

ciemā.  

Lauku atbalsta 

dienesta (LAD) 

lēmums par 

projekta 

apstiprināšanu 

23.11.2016. 

2016.-

2017. 
14309  19303 14309 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2028. 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

12585 euro, 

22.07.2022. 

 

     

2. 

Ar velo pa Zaļo 

ceļu, Nr.17-09-

AL22-

A019.2201-

000002.  

Projekta mērķis - 
Izveidot velo taku 

2018 11737  7066 11737 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2028. 

      



no Ainažiem līdz 

Korģenei, 

izmantojot 

pamesto dzelzceļa 

uzbērumu un radīt 

jaunu tūrisma 

piedāvājumu, kā 

arī radīt 

infrastruktūru 

brīvā laika 

pavadīšanai 

vietējiem 

iedzīvotājiem. 

LAD lēmums par 

projekta 

apstiprināšanu 

12.01.2018. 

II. Klimatu pārmaiņu finanšu instrumenta projekti (KPFI)       

1. 

Siltumnīcefekta 

gāzu emisiju 

samazināšana 

Salacgrīvas 

novada 

pašvaldības 

publisko teritoriju 

apgaismojuma 

infrastruktūrā, Nr. 

KPFI-13.3/17. 

Līgums ar 

VARAM un SIA 

“Vides investīciju 

fonds” noslēgts 

21.02.2015. 

2015 96578  82776 
 

96578 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

29.06.2025 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

49231 euro, 

20.05.2035. 

 

     

III. Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda projekti (EJZF)       

1. 

Saules un vēja 

enerģija 

Salacgrīvas 

novada ielu 

apgaismojumā, 

Nr.16-09-FL05-

F043.0202-

000004.  

2017.-

2018. 
180000  35441 180000 

Projekta 

uzraudzības 

periods 

beidzas 

31.12.2023. 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2028. 

      



Projekta mērķis – 

izbūvēt publiskos 

ielu 

apgaismojuma 

tīklus Salacgrīvas 

novadā, 

izmantojot 

atjaunojamos 

dabas resursus un 

mazinot klimata 

pārmaiņas. 

LAD lēmums par 

projekta 

apstiprināšanu 

21.03.2017. 

2. 

Kultūras 

mantojuma 

saglabāšana 

Zvejnieku parkā, 

Nr. 17-09-FL05-

F043.0203-

000001. Projekta 

mērķis – Saglabāt 

kultūrvēsturisko 

mantojumu 

Zvejnieku parkā, 

atjaunojot un 

uzlabojot parka 

vēsturisko 

infrastruktūru, kas 

piesaistītu 

parka 

apmeklētājus 

brīvā laika 

pavadīšanai. 

LAD lēmums par 

projekta 

apstiprināšanu 

07.04.2017.  

2017.-

2018. 
180000  59282 180000 

Projekta 

uzraudzības 

periods 

beidzas 

31.12.2024.

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2028. 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

54292 euro, 

20.06.2038. 

 

     

3. 

Jūriņ’ prasa 

smalku tīklu, 

dvēsel’ -skaistas 

tradīcijas, Nr.17-

2017.-

2019. 
149877  37205 149877 

Projekta 

uzraudzības 

periods 

beidzas 

      



09-FL05-

F043.0203-

000003. Projekta 

mērķis - 

Uzlabojot Ainažu 

kultūras nama 

telpu tehnisko 

stāvokli, 

nodrošināt 

kultūras 

mantojuma 

nepārtrauktību un 

saglabāšanu, 

atbalstot 

un stimulējot 

radošu jaunrades 

procesu 

amatiermākslas 

kolektīvu darbībā, 

daudzveidīgu 

kultūras, izglītības 

un saturīgu 

atpūtas 

procesu 

pieejamību visu 

vecumu un 

interešu 

apmeklētājiem. 

LAD lēmums par 

projekta 

apstiprināšanu 

24.03.2017. 

31.12.2024.

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2028. 

IV. Eiropas Rekonstrukciju un attīstības fonda projekti (ERAF)       

1. 

Publiskā interneta 

pieejamība 

Salacgrīvas 

novadā, 

Nr.3DP/3.2.2.2.0/

14/IPIA/VRAA/0

33/075. Līgums ar 

Valsts reģionālās 

attīstības aģentūru 

2014-

2015 
14362  2099 14362 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2021. 

      



noslēgts 

20.11.2014. 

V. Eiropas Sociālā fonda projekti (ESF)       

1. 

Karjeras atbalsts 

vispārējās un 

profesionālās 

izglītības iestādēs, 
Nr.8.3.5.0/16/I/001. 
Līgums ar Valsts 

izglītības 

attīstības aģentūru 

noslēgts 

27.03.2017. 

2017-

2020 
52227   52227 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2024. 

      

VI. SAM 3. 3. 1.        

1. 

Uzņēmējdarbībai 

nozīmīgas 

infrastruktūras 

attīstība 

Salacgrīvas 

novada 

Salacgrīvas 

pagasta 

Svētciemā, 
Nr.3.3.1.0/17/I/013.  

Vienošanās ar 

Centrālo finanšu 

un līgumu 

aģentūru (CFLA) 

noslēgta 

14.05.2018. 

 

2018.-

2019. 
168705  53012 168705 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 
31.12.2022. 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

83 846 euro, 

20.03.2029.  

     

2. 

Uzņēmējdarbībai 

nozīmīgas 

infrastruktūras 

attīstība 

Salacgrīvas 

pilsētā, 

Nr.3.3.1.0/17/I/01

5. Vienošanās ar 

CFLA noslēgta 

29.05.2018. 

 

2018.-

2019. 
378326  360140 378326 

Projekta 

iznākuma 

rādītāji 

jāsasniedz 

līdz 

31.12.2023.

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2024. 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

424 491 euro, 

20.04.2039.  

     



VII. SAM 4.2.2.       

1. 

“Energoefektivitāt

es paaugstināšana 

Salacgrīvas 

novada domes 

ēkā”, Nr. 
4.2.2.0/17/I/094. 
Vienošanās ar 

CFLA noslēgta 

20.07.2018.  

2019.-

2020. 
113963  91204 113963 

Projekta pēc 

uzraudzības 

pārskati 

jāsniedz līdz 

01.06.2025. 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2024. 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

105 820 euro, 

20.04.2039.  

     

VIII. Interreg Est-Lat pārrobežu sadarbības programmas projekti       

1. 

“Hiking route 

along the Baltic 

sea coastline in 

Latvia-Estonia”. 

ESTLAT22. 

Vadošais partneris 

-Lauku tūrisma 

asociācija “Lauku 

ceļotājs” 

Kājāmgājēju 

maršruta izveide 

gar Baltijas jūras 

piekrasti.  

Projekta 

finansēšanas 

līgums 

13.06.2017. 

2017.-

2020. 
22994 1353 13354 24347 

Projekta 

rezultātu  

uzturēšana 

līdz 

01.06.2025. 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2025. 

      

2. 

“Green Railway -

Revitalization of 

former Narrow 

Gauge Railway 

lines through 

environmentally 

responsible 

tourism routeth”. 

ESTLAT24. 

Vadošais partneris 

“Vidzemes 

tūrisma 

asociācija”. 

2017.-

2019. 
34009 2001 4301 36010 

Projekta 

rezultātu  

uzturēšana 

līdz 

31.12.2024. 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2023. 

      



Veco dzelceļa 

līniju 

revitalizācija, 

izveidojot 

kājāmgājēu un 

nemotororizēto 

transporta 

līdzekļu tīrisma 

maršutu. 

Projekta 

finansēšanas 

līgums 

07.06.2017. 

3. 

“Estonian and 

Latvian 

entrepreneurs 

corporationplatfor

m.” ESTLAT48. 

Vadošais partneris 

– Mulgimaa 

development centr 

(Igaunija). 

Mazo uzņēmēju, 

mājražotāju 

sadarbības 

veicināšana, 

pieredzes 

apmaiņa. 

Projekta 

finansēšanas 

līgums 

31.05.2017. 

2017.-

2018. 
10488 617 1234 11105 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2023. 

      

4. 

“Safe coast and 

sea in Latvia and 

Estonia “SAFE 

SEA”. 

ESTLAT18. 

Vadošais partneris 

-Kurzemes 

plānošanas 

reģions.  

Gatavības 

uzlabošana Naftas 

2017.-

2019. 
19125 1350 29074 20475 

Rezultātu 

uzturēšana 

līdz 

31.08.2024. 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2023 

      



noplūdes seku 

likvidēšanai. 

Projekta 

finansēšanas 

līgums 

29.05.2017. 

IX. Interreg Central Baltic       

1. 

“Water emissions 

and their 

reduction in 

village 

communities – 

villages in Baltic 

Sea Region as 

pilots” 

/VillageWaters 

(“Ūdens emisijas 

un to 

samazināšana 

ciemu kopienās-

Baltijas Jūras 

Reģionu 

piekrastes ciemi 

kā 

pilotteritorijas”, 

Nr.R014. 

Vadošais partneris 

Somijas dabas 

resursu institūts 

(Luke)  

2016.-

2019. 
70826  66820 70826 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2025. 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

17 677 euro, 

20.12.2038. 

 

     

2. 

“Coast4us”. 

Vadošais partneris 

-County 

Administrative 

Board of 

Ostergotland 

(Zviedrija) 

Piekrastes 

teritoriju 

ilgtspējīga 

plānošana 

2018.-

2021. 
85987 5118 25489 91105 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2025 

      



Projekta 

finansēšanas 

līgums 

17.08.2018. 

              

X. Latvijas Šveices sadarbības programmas projekti       

1. 

Salacgrīvas 

novada 

multifunkcionālā 

centra izveide 

2016. 1350   1350 

Projekta 

rezultātu 

ilgtspējas 

pārskatu 

iesniegšana 

līdz 

31.03.2027. 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.03.2027. 

      

XI. Valsts budžeta līdzfinansēti projekti       

1. 

Salacgrīvas 

pilsētas Valmieras 

ielas 

rekonstrukcija 

2016 
 

 

 

224000 

 

233562 224000  

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

154 282 euro, 

20.06.2036.  

     

2. 

Vētras radīto 

postījumu 

novēršana uz ceļa 

Lielurgas-Oltūži 

2016  27885 11951 27885        

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Projekti, kuru īstenošana ir uzsākta un tiek turpināta 
2. tabula 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta nosaukums 

un mērķis, līguma 

noslēgšanas datums, 

numurs un 

līgumslēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošana

s termiņš  

(no–līdz) 

finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņēmusies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 
cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

nodod 

cita būtiska 

informācija 

no finanšu 

instru-

menta 

no valsts 

budžeta 

no paš-

valdības 

līdzfinan-

sējuma 

saistību 

apmērs (euro) 

saistību 

laikposms pēc 

projekta 

īstenošanas 

saistības 

(euro) 

dokumen

tāciju 

mantu 

(norāda, 

kādu) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

I. Eiropas Jūrlietu un zivsaimniecības fonda projekti (EJZF)       

1. 

Vecās bākas placis, 
Nr.20-09-FL05-

F043.0203-000001. 

Projekta    mērķis – 

Saglabāt jūras 

kultūras mantojumu - 

Salacgrīvas ostas veco 

bāku, uzlabojot tās 

apkārtnē esošo 

infrastruktūru, padarot 

to pievilcīgu vietējiem 

iedzīvotājiem un 

viesiem 

LAD lēmums par 

projekta apstiprināšanu 

23.03.2020. 

2020.-

2021. 

 

127304 
 

 

155184 

 

127304 

Projekta 

uzraudzība 

līdz 

31.12.2026.

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2028. 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

144 014 euro, 

20.08.2030.  

     

2. 

Klimatu pārmaiņu 

mazināšana 

Salacgrīvas novada 

ielu apgaismojuma 

infrastruktūrā, Nr. 19-

09-FL05-F043.0202-

000001. 

LAD lēmums par 

projekta apstiprināšanu 

30.05.2019. 

2019.-

2020. 
162120  46644 162120 

Projekta 

uzraudzība 

līdz 

31.12.2025.

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2028. 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

168 876 euro, 

20.06.2030.  

     

II. Eiropas Lauksaimniecības fonda lauku attīstībai - ELFLA       

1. 
Salacgrīvas novada 

grants ceļu pārbūve, 

2018.-

2020. 
621556  103477 621556 

Projekta 

uzraudzība 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 
     



Nr. 18-09-A00702-

000041. 

Projekta mērķis – 

uzlabot ceļu 

infrastruktūru lauku 

teritorijā, lai veicinātu 

uzņēmējdarbību. 

LAD lēmums par 

projekta 

apstiprināšanu 

29.06.2018. 

līdz 

31.12.2023.

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2028. 

31.12.2020. 

642 124 euro, 

20.03.2039. 

Aizņēmums 

uz  

31.12.2020. 

126208 euro, 

20.03.2039. 

2. 

“Salacgrīvas novada 

Jennu ceļa pārbūve”, 

Nr. 19-09-A00702-

000088. 

Projekta mērķis – 

uzlabot ceļu 

infrastruktūru lauku 

teritorijā, lai veicinātu 

uzņēmējdarbību. 

LAD lēmums par 

projekta 

apstiprināšanu 

04.03.2020. 

2020.-

2021. 
226435  90905 226435 

Projekta 

uzraudzība 

līdz 

31.12.2025.

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2028. 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

268 881 euro, 

20.04.2030.. 

     

III. Eiropas Reģionālās attīstības fonda projekti - ERAF       

1. 

Pakalpojumu 

infrastruktūras 

attīstība 

deinstitucionalizācij

as plāna īstenošanai 

Salacgrīvas novadā, 

Nr.9.3.1.1. 

Vienošanās ar 

CFLA noslēgta 

02.12.2019. 

2020.-

2021. 
509634 22484 67452 532118 

Projekta 

rezultātu 

saglabāšana 

un ilgtspēja 

– 5 gadi pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas 

      

IV. Eiropas Sociālā fonda projekti (ESF)       

1. 

Deinstitucionalizāci

ja un sociālie 

pakalpojumi 

personām ar 

invaliditāti un 

bērniem, Nr. 

9.2.2.1/15/I/002 

 2400   2400        

2. 
Atbalsts 

priekšlaicīgas 
2019.-

2022. 
10192   10192        



mācību 

pārtraukšanas 

samazināšanai. Nr. 

8.3.4.0/16/I/001 

3. 

Atbalsts izglītojamo 

individuālo 

kompetenču 

attīstībai, Nr. 

8.3.2.2/16/I/001. 

Sadarbības līgums 

ar Valsts izglītības 

satura centru 

noslēgts 

29.08.2017. un 

16.09.2019. 

2017.-

2021. 
80958   80958        

V. SAM 5.5.1.       

1. 

“Vidzemes piekrastes 

kultūras un dabas 

mantojuma iekļaušana 

tūrisma pakalpojuma 

izveidē un attīstībā- 

“Saviļņojošā 

Vidzeme”, Nr. 

5.5.1.0/17/I/006, 

mērķis- saglabāt, 

aizsargāt un attīstīt 

nozīmīgu kultūras un 

dabas mantojumu. 

2018.-

2021. 
811478 35800 235032 847278 

Projekta 

rezultātu 

saglabāšana 

un ilgtspēja 

– 5 gadi pēc 

noslēguma 

maksājuma 

veikšanas 

Valsts kases 

aizņēmums, 

saistības uz 

31.12.2020. 

761 719 euro, 

20.06.2040. 
Aizņēmums 

uz 31.12.20. 

224547 euro, 

20.06.40. 

(pieprasītais 

682613 

sākotnēji 

(saņemts 

2020.g. 

224547) 

     

VI. Erasmus       

1. 

ES ERASMUS 

+programmas 

Pamatdarbības 

starpskolu stratēģiskā 

partnerība, Nr. 2018-

1-IT02-KA229-

048188-6. 

2018.-

2021. 
15944   15944 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.08.2026 

      

2. 

 

ES ERASMUS + 

programmas 

pamatdarbības Nr.1 

skolu sektorā , Nr. 

2019.- 

2020. 
2240   2240 

Dokumentu 

uzglabāšana 

līdz 

31.12.2025 

      



2019-1-LV01-

KA101-06220. 

VII. Valsts budžeta līdzfinansēti projekti       

 

Valsts galvenā 

autoceļa A1, 

Salacgrīvas pilsētas 

tranzīta ielas 

Vidzemes, Viļņu un 

Pērnavas ielu 

(neieskaitot tiltu pār 

Salacu) Salacgrīvas 

pilsētā pārbūve” 

2019.-

2022. 
 

3 278 

630 
679 362 3278630        

 
 

 

3. Iesniegtie projekti, par kuriem nav zināmi rezultāti vai nav noslēgti līgumi 
3. tabula 

Nr. 

p. k. 

Konstatējumu daļa Lēmumu daļa 

projekta 

nosaukums, 

mērķis un 

līgum-

slēdzēja 

institūcija 

projekta 

īstenošanas 

termiņš 

(no–līdz) 

plānotais finansējums (euro) 

saistības, ko pašvaldība 

uzņemsies ar projekta 

īstenošanas līgumu par 

projektā radīto vērtību 

uzturēšanu/saglabāšanu 
cita būtiska 

informācija 

plānotais 

nodošanas 

datums 

(dd.mm.gg.) 

__________ 

pašvaldībai 

nododamā 

doku-

mentācija 

cita būtiska 

informācija 
no 

finanšu 

instru-

menta 

no valsts 

budžeta 

no 

pašvaldības 

līdz-

finansējuma 

saistību 

apmērs 

(euro) 

saistību 

laikposms pēc 

projekta 

īstenošanas 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

1. 

“Ceļš, kas 

vieno mūs ar 

jūru”. Mērķis - 

uzlabot esošo 

infrastruktūru 

blakus jūrai 

(ielu ietvju, 

brauktuves, 

autostāvvietu 

laukumi) un 

izveidot jaunu 

nobrauktuvi uz 

jūru 

 05.2021.-

09.2022. 
327105  36345 327105  

Vietējās 

rīcību grupas 

(VRG) 

“Jūrkante” 

izsludināts 

konkurss 

Eiropas 

Jūrlietu un 

zivsaimniecī

bas fonda 

pasākumā 

“Sabiedrības 

virzītas 

   



operatīvajam 

transportam, 

zvejniekiem. 

Nodrošināta 

piekļuve 

piekrastes 

objektiem. 

vietējās 

attīstības 

stratēģiju 

īstenošana” 

2. 

“Jūrmalas iela 

ar pievedceļu 

pludmalei”. 

Mērķis – 

uzlabot ceļa 

infrastruktūru 

un izveidot 

nobrauktuvi uz 

jūru 

operatīvajam 

transportam, 

zvejniekiem. 

Nodrošināta 

piekļuve  

piekrastes 

objektiem.  

05.2021.-

09.2022. 
72891  8099 72891  

VRG 

“Jūrkante” 

izsludināts 

konkurss 

Eiropas 

Jūrlietu un 

zivsaimniecī

bas fonda 

pasākumā 

“Sabiedrības 

virzītas 

vietējās 

attīstības 

stratēģiju 

īstenošana” 

   

3. 

“Skolas ielas 

pārbūve 

Salacgrīvā”. 

Mērķis – 

uzlabot ceļa 

infrastruktūru. 

Nodrošināta 

piekļuve 

nekustamajam 

īpašumam, ko 

izmanto 

juridiska 

personas, 

kuras 

komercdarbība

s joma ir zivju 

pārstrāde 

05.2021.-

09.2022. 
76500  8500 76500  

VRG 

“Jūrkante” 

izsludināts 

konkurss 

Eiropas 

Jūrlietu un 

zivsaimniecī

bas fonda 

pasākumā 

“Sabiedrības 

virzītas 

vietējās 

attīstības 

stratēģiju 

īstenošana” 

   

4. 
“Ceļa posma 

Meleki-

Veczemju 

05.2021.-

09.2022. 
234570  26063 234570  

VRG 

“Jūrkante” 

izsludināts 
   



klintis 

pārbūve”. 

Mērķis – 

uzlabot ceļa 

infrastruktūru. 

Nodrošināta 

piekļuve 

piekrastes 

objektiem. 

konkurss 

Eiropas 

Jūrlietu un 

zivsaimniecī

bas fonda 

pasākumā 

“Sabiedrības 

virzītas 

vietējās 

attīstības 

stratēģiju 

īstenošana” 

5.  

“Stāvlaukums 

jūras 

apmeklētājiem 

Tūjā”. Mērķis 

– izveidot 

transporta 

infrastruktūru, 

nodrošinot 

piekļuvi 

piekrastes 

objektiem. 

05.2021.-

09.2022. 
31500  3500 31500  

VRG 

“Jūrkante” 

izsludināts 

konkurss 

Eiropas 

Jūrlietu un 

zivsaimniecī

bas fonda 

pasākumā 

“Sabiedrības 

virzītas 

vietējās 

attīstības 

stratēģiju 

īstenošana” 

   

 

 

 

Apstiprināts ar Salacgrīvas novada domes 2021.gada 17.februāra lēmumu. 

 

Domes priekšsēdētājs Dagnis Straubergs     

 (vārds, uzvārds)  (paraksts*)  (datums*) 
 

 

*Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 


